
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "P. ROSSI" - MASSA
Via Democrazia, 26 54100 Massa (MS) Tel. 058541305 - fax. 0585814668

email: msis001007@istruzione.it      pec: msis001007@pec.istruzione.it     sito: www.liceorossi.edu.it

ESTRATTO DAL VERBALE DELCOLLEGIO DOCENTI DEL 26/01/2018 DELIBERA NUMERO 34
....omissis....

OGGETTO: Approvazione progetto PON avviso 37944 per la realizzazione di laboratori per lo sviluppo delle
competenze di base

Protocollo n. 1488

IL COLLEGIO

Visto l'avviso pubblico 37944 del 12 dicembre 2017 relativo a PON ASSE 2 Azione 10.8.1 Laboratori
didattici innovativi;

Sentita  la  proposta  del  dirigente  scolastico  formulata  sulla  base  di  quanto  elaborato  dal  gruppo  di
insegnanti incaricati di elaborare il progetto;

Visto il DI n. 44 del 2001;

Visto il DPR 275 del 1999;

Vista la Legge 107 del 2015;

Preso atto della utilità di riorganizzare le attività laboratoriali e di aggiornare i laboratori esistenti;

Sentiti i docenti intervenuti

DELIBERA

all'unanimità di approvare la proposta presentata per il massimale del finanziamento: € 25.000 con un'ipotesi di utilizzo:

 

realizzazione della postazione docenti nel laboratorio linguistico al quarto piano del Liceo Pascoli € 13.0001.

      2. aggiornamento laboratori di matematica, fisica escienze sede Rossi e sede Pascoli € 12.000

 

Il Collegio fa presente che le risorse necessarie al rinnovo del laboratorio linguistico del quarto piano della sede Pascoli
sono in realtà molto superiori alla cifra ipotizzata inizialmente in quanto occorrono almeno altri 12.000 euro. Tali risorse
potrebbero essere reperite con i fondi del contributo volontario delle famiglie previa consultazione del comitato genitori.

IL SEGRETARIO                                                                          IL PRESIDENTE
Prof. Carlo Paolini                                                                 D.S. Massimo Ceccanti

VISTO
Per copia conforme
LA DIRIGENTE SCOLASTICA
MASSIMO CECCANTI



Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

AFFISSO ALL'ALBO IL 11/02/2018

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo all'organo che ha emesso il provvedimento entro 15 giorni dalla
data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine il provvedimento diventa definitivo e può essere impugnato
con ricorso al Tribunale Amministrativo entro 60 gg o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg.


